CÔNG TY CP ĐẦU TƯ VÀ PHÁT TRIỂN

NĂNG LƯỢNG VIỆT NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

CHƯƠNG TRÌNH

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2024

1. Thời gian: Từ 8h00’ - 11h00 ngày 25/5/2024

2. Địa điểm: Trường Trung cấp KT-KT Công nghiệp Hòa Bình - xóm Bến Cuối, xã Liên Sơn, huyện

Lương Sơn, tỉnh Hòa Bình.

TT Thời gian  Nội dung  Đơn vị thực hiện

1 8h00
Đón tiếp cổ đông:

- Các cổ đông đăng ký tham dự với Ban tổ chức

- Cổ đông nhận tài liệu, thẻ biểu quyết

Ban tổ chức

Ban kiểm tra tư

cách cổ đông

2  8h30

Khai mạc đại hội:

- Tuyên bố lý do, giới thiệu thành phần tham dự

- Báo cáo kết quả kiểm tra tư cách cổ đông tham dự

- Thông qua danh sách Chủ tịch Đoàn và Ban thư ký

Đại hội; ban kiểm phiếu

- Thông qua chương trình Đại hội

- Thông qua quy chế Đại hội

Ban tổ chức; Ban

kiểm tra tư cách cổ

đông

5 Đại hội xem xét các nội dung sau:

5.1

 9h30 - 9h00

Báo cáo hoạt động của HĐQT năm 2023 và phương

hướng nhiệm vụ năm 2024;

Ông Nguyễn Văn

Anh- Chủ tịch

HĐQT

5.2
Báo cáo hoạt động của Ban kiểm soát năm 2023 và kế

hoạch hoạt động năm 2024;

Bà Nguyễn Thị

Huyền Trang-

Trưởng ban kiểm

soát

5.3

Báo cáo của Ban Giám đốc về kết quả kinh doanh năm

2023 và kế hoạch hoạt động sản xuất kinh doanh năm

2024;

Ông Lại Thế Vĩnh

- Giám đốc

5.4
Tờ trình thông qua Báo cáo tài chính năm 2023 đã được

kiểm toán

Ban tổ chức

5.5
Tờ trình về việc lựa chọn đơn vị kiểm toán Báo cáo tài

chính năm 2024;

5.6
Tờ trình báo cáo chi trả thù lao HĐQT, Ban kiểm soát

năm 2023 và phương án chi trả thù lao năm 2024;

5.7
Tờ trình thông qua việc miễn nhiệm Thành viên HĐQT

và bầu bổ sung thành viên HĐQT

5.8
Tờ trình thông qua giới thiệu danh sách ứng cử viên bầu

bổ sung thành viên HĐQT nhiệm kỳ 2022-2026

6 9h00 -10h00
Đại hội thảo luận và xin ý kiến biểu quyết về các nội

dung đã nêu trên

7 10h00 - 10h15

Đại hội thông qua Quy chế Bầu cử bổ sung thành viên

HĐQT
Ban tổ chức

Đại hội tiến hành bầu cử bổ sung thành viên HĐQT

nhiệm kỳ 2022-2026

8 10h15 -10h30 Giải lao Toàn thể đại hội

9 10h30-10h45 Công bố kết quả bầu cử bổ sung thành viên HĐQT Ban tổ chức

10 10h45-11h00
Hoàn thiện và thông qua Biên bản Đại hội đồng cổ đông

thường niên năm 2024
Ban thư ký

Bế mạc Đại hội Đoàn chủ tịch

CÔNG TY CP ĐẦU TƯ VÀ PHÁT TRIỂN

NĂNG LƯỢNG VIỆT NAM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Hà Nội, ngày .... tháng .... năm .......

GIẤY UỶ QUYỀN

THAM DỰ ĐẠI HỘI CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2024

Kính gửi: Hội đồng Quản trị Công ty CP Đầu tư và Phát triển Năng lượng

Việt Nam (“VPC”)

1. Bên ủy quyền:

Tên cá nhân/ tổ chức:…………………………………………………………….............................

CMND/CCCD/Hộ chiếu/ĐKKD số:………………. cấp ngày:………. tại:……………………….

Địa chỉ:……………………………………………………………………………………………...

Người đại diện theo pháp luật: ……………………………………………………………………..

Số cổ phần sở hữu:……………… cổ phần (Bằng chữ:……………………………………….......)

Số cổ phần ủy quyền:…………… cổ phần (Bằng chữ:…………………………………………...)

Số điện thoại:……………………………………………………………………………………….

2. Bên nhận ủy quyền: (Đánh dấu X vào ô lựa chọn để ủy quyền và điền các thông tin)

    Ông Nguyễn Văn Anh

CCCD số: 040077000087, cấp ngày: 10/07/2021 tại: Cục cảnh sát Quản lý Hành chính về trật tự

Xã Hội

Địa chỉ: TDP 13, phường Cầu Diễn, quận Nam Từ Liêm, Hà Nội

Chức vụ: Chủ tịch Hội đồng quản trị CTCP Đầu tư và Phát triển Năng lượng Việt Nam

   Tên cá nhân/tổ chức:……………………………………………………………………………...

CMND/CCCD/Hộ chiếu/ĐKKD số:……………. cấp ngày:…………. tại:……………………….

Địa chỉ:……………..………….…………………………………………………............................

Người đại diện theo pháp luật: ……………………………………………………………………..

Số điện thoại:……………………………………………………………………………………….

3. Nội dung ủy quyền:

a. Bên nhận ủy quyền được đại diện cho bên ủy quyền tham dự cuộc họp Đại hội đồng cổ đông

thường niên năm 2024 của VPC và nhân danh bên ủy quyền thực hiện mọi quyền và nghĩa vụ cổ

đông tại cuộc họp Đại hội đồng cổ đông trong phạm vi số cổ phần ủy quyền.

b. Bên ủy quyền và bên nhận ủy quyền hoàn toàn chịu trách nhiệm về việc ủy quyền này và cam

kết tuân thủ nghiêm chỉnh các quy định hiện hành của pháp luật và Điều lệ VPC.

c. Thời hạn ủy quyền: Giấy ủy quyền này có hiệu lực kể từ ngày ký đến khi thực hiện xong nội

dung được ủy quyền nêu trên.

d. Bên nhận ủy quyền không được ủy quyền lại cho người khác.

BÊN NHẬN ỦY QUYỀN
(Ký và ghi rõ họ tên, đóng dấu nếu có)

BÊN ỦY QUYỀN
(Ký và ghi rõ họ tên, đóng dấu nếu có)

CÔNG TY CP ĐẦU TƯ VÀ PHÁT TRIỂN

NĂNG LƯỢNG VIỆT NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày ….tháng…năm ……

GIẤY ĐĂNG KÝ

Tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2024

Kính gửi: Công ty CP Đầu tư và Phát triển Năng lượng Việt Nam

Tên cá nhân/tổ chức: .....................................................................................................

Số CMT/CCCD/GCNĐKDN:........................cấp ngày...../...../......tại..........................

Địa chỉ thường trú/trụ sở: .............................................................................................

Là cổ đông của Công ty cổ phần Đầu tư và Phát triển Năng lượng Việt Nam, đăng ký

tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2024 của Công ty vào lúc 8h00 ngày

25/5/2024 với số cổ phần đại diện là:

- Số CP sở hữu: ........................CP (Bằng chữ:......................................................)

- Số CP được ủy quyền:............CP (Bằng chữ:......................................................)

(Kèm theo giấy ủy quyền tương ứng với số cổ phần nhận ủy quyền)

- Tổng số CP đại diện: ...............CP (Bằng chữ:....................................................)

Tôi/chúng tôi cam đoan sẽ tuân thủ và thực hiện đúng các quy định tại Đại hội đồng

cổ đông thường niên năm 2024 của Công ty.

Cổ đông đăng ký

(ký và ghi rõ họ tên)

Lưu ý:

- Nếu quý Cổ đông là pháp nhân thì phải có chữ ký, họ tên của người đại diện theo pháp luật

và con dấu của pháp nhân.

- Vui lòng gửi giấy xác nhận này tới ban tổ chức Đại hội trước 17h ngày 22/5/2024.

		2024-05-03T16:54:20+0700